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Benedykt XVI 

    Pragnienie poznania Boga rzeczywiście, czyli zobaczenia Bożego oblicza, jest głęboko
zakorzenione w każdym człowieku, nawet w ateistach. A my świadomie mamy to pragnienie, by
po prostu zobaczyć, kim On jest i czym jest dla nas. Ale to pragnienie spełnia się, kiedy idziemy
za Chrystusem. Wtedy widzimy Jego plecy, a w końcu widzimy też Boga jako przyjaciela.
Widzimy Jego oblicze w obliczu Chrystusa. Ważne jest, byśmy szli za Chrystusem nie tylko w
chwili potrzeby i kiedy znajdujemy na to czas pośród naszych codziennych zajęć, ale byśmy to
czynili całym naszym życiem jako takim.
    
    Według polskiej sekcji Radio Vaticano, fragment audiencji generalnej, 16.01.2013
   †
    

  
   

   Ks. bp Antoni Dziemianko
   Dzisiaj prosimy o mężnych kapłanów: oddanych Bogu i ludziom; kierujących się wiarą i
miłością; z odwagą wykonujących polecenia kierowników; wdzięcznych Bożej Opatrzności za
zaufanie i zaproszenie do udziału w realizacji sprawy zbawienia.

    Fragment listu z okazji 70. rocznicy śmierci ks. Witolda Iwickiego, 14.01.2013
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   Ks. Henryk Dąbrowski
   Żyjąc wśród chrześcijan, współbraci z różnych Kościołów, trudno stać z boku. Wołanie, byśmy
byli jedno, dociera do wszystkich. I trudno nie odpowiedzieć. Tym bardziej, że żyjemy w świecie
podzielonym i zróżnicowanym. Takiemu współczesnemu światu potrzeba jednoznacznego
świadectwa wspólnoty wyznawców Chrystusa. Trudno byłoby nieść Kościołom ewangeliczne
przesłanie Chrystusa bez dążenia do jedności wśród braci. Zresztą Sobór Watykański II nie
pozostawił w tej kwestii wątpliwości: nie ma Kościoła bez ekumenizmu, poszukiwania tego, co
nas łączy.

    Fragment wywiadu dla wiara.pl, 17.01.2013

  

   O. Wiktor Burłaka OFM
   Kiedy się widzi, z jaką szczerością i ciepłem ludzie witają obraz, to własne odczucie obrazu
tylko się wzbogaca. Obraz Matki Bożej Budsławskiej, liczący prawie 400 lat, w ciągu stuleci
połączył w sobie smutki i radości, które ludzie przynosili do Matki Bożej w ciągu tego okresu.
Obraz jest wymodlony – dla wiernych jest ogromną siłą, ogromną pomocą. Najważniejsze, co
możemy zaczerpnąć z tej peregrynacji, to wzmocnienie w naszej wierze.
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    Fragment wywiadu dla Catholic.by, 16.01.2013
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